
                                                                                                              
FUNDAÇÃO UNIRG 

CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG 
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO 

 

 

 

EDITAL DE RETIFICAÇÃO SPPI Nº 02/2016 
SELEÇÃO DE PROJETOS DE PESQUISA E INOVAÇÃO/ EDITAL PROPESQ/SPPI Nº 01/2016 

SELEÇÃO DE PROJETOS DE PESQUISA /EDITAL PROPESQ/PIBIC Nº 01/2016 

Período Janeiro de 2017 à Dezembro de 2017 

 
A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação (Propesq) do Centro Universitário UnirG, no uso de 
suas atribuições legais e regimentais. 
 
 

RESOLVE: 
  

1. Prorrogar até o dia 06 de dezembro de 2016 o prazo para inscrição na SELEÇÃO 

DE PROJETOS DE PESQUISA E INOVAÇÃO/ EDITAL PROPESQ/SPPI Nº 

01/2016 e de SELEÇÃO DE PROJETOS DE PESQUISA /EDITAL 

PROPESQ/PIBIC Nº 01/2016 

 

2. O processo passará a obedecer ao seguinte cronograma: 

 

CRONOGRAMA 
 

Período de inscrições 03 de novembro a 06 de dezembro de 2016 

Divulgação do resultado 12 de dezembro de 2016 

Entrega de relatório parcial 30 de junho de 2016 

Entrega do relatório final  15 de dezembro de 2017 

 

EDITAL PROPESQ/PIBIC Nº 01/2016 

Início das inscrições PIBIC 13 a 22 de dezembro de 2016 

Divulgação do resultado PIBIC 16 de janeiro de 2017 

 
 

 
Os demais itens do referido edital permanecem inalterados. 

 
 

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 

Gurupi-TO, 30 de novembro de 2016. 
 
 
 
 

Dr. Márllos Peres de Melo 
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação 

Centro Universitário UnirG 
Portaria/Reitoria nº 037/2016 


